
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Paulinę Sęk.

§ 2. Powołuję Halinę Jurkiewicz na Sekretarza Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Skład Miejskiej Komisji Problemów Alkoholowych przedstawia się następująco:

1. Halina Jurkiewicz

2. Irena Kawałek

3. Sylwia Tywonek-Cybulska

4. Elżbieta Wojciechowska

5. Aniela Woźniak.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AA4478F6-1FBE-4261-AD62-4A3318A01656. Podpisany Strona 1


		2019-02-22T14:19:18+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




